中 共 淮 安 市 委 宣 传 部
关于转发《关于做好 2020 年江苏紫金

文化英才和优青推荐选拔工作的通知》的通知

各县区委宣传部，市各有关单位，各大中专院校，部机关各相关

处室：

现将中共江苏省委宣传部《关于做好 2020年江苏紫金文化

英才和优青推荐选拔工作的通知》（苏宣干〔2020〕63号）转发

给你们，请对照通知要求认真组织开展申报推荐工作。为了确保

人才申报的及时性和规范性，现将几点注意事项通知如下：

一、请对照基本条件和分类条件进行推荐，两者都得符合要

求；

二、市各大中专院校推荐的人才不能与教育系统推荐人才重

复，否则申报系统会自动识别，将直接影响本人申报其他人才项

目；

三、推荐人选要在充分发扬民主、广泛征求意见的基础上，

经民主推荐、专家评议、内部公示等程序，同时根据人事隶属关

系，书面征求纪检监察和有关主管部门意见，由领导班子集体研

究提出推荐人选；

四、因人才推荐的时间要求比较紧，请于 9月 22日前将推

荐报告、人选推荐表（附件材料）、推荐人选信息汇总表纸质材

料（用 A4 纸打印），每位人选的推荐表和附件材料合并装订。

同时将电子版材料一并报市委宣传部干部处。

联系人：刘瑾、卢星翰，联系电话：83605629，13861583405、

18005237950。邮箱：haxcbgbc@126.com.纸质材料如邮寄请选择

EMS寄送，地址：生态新城翔宇南道 1号行政中心南楼 441。

中共淮安市委宣传部

2020年 9月 8日